INFORMACE O PLNEN{ UKAZATELE KRYTi DLUHOVE SLUZBY DLE CL. 7.4.2 EMISNICH PODMINEK

FIDUROCK Nemovitosti a.s. (,,Spole¢nost”)
dluhopisy s pevnym Urokovym vynosem ve vy3i 5,60 % p.a.
v predpokladané celkové jmenovité hodnoté do 300.000.000,- K¢
s moZnosti navy$eni o 50 %
splatné v roce 2024
ISIN CZ0003520850

(,Diuhopisy”)

1. Odkazujeme timto na ¢ldnek 7.4.2 ve spojeni s ¢lankem 7.4.8 emisnich podminek Dluhopist
(,Emisni podminky“). Vyrazy definované v Emisnich podminkach maji stejny vyznam i v tomto
potvrzeni.

2. Potvrzujeme, Ze ke dni 31.12.2022 celkevy vynos z najemného poniZeny o provozni a ostatni

neprefakturovatelné naklady a dale poniZeny o investice pfipadajici na vlastnika pfislusné
nemovitosti pfedstavuje 8.67 % z hodnoty ZadluZeni (ukazatel Kryti dluhové sluzby).

FIDUROCK Nemovitosti a.s.

V Praze dne 2.5.2023

Jméno: Da/y" auerland, MBA

Funkce: Clen pfedstavenstva

Piilohy: 1. Vypocet poméru celkového vynosu z ndajemného ponizeného o provozni a ostatni
neprefakturovatelné naklady a dale poniZeného o investice pfipadajici na vlastnika pfislusné
nemovitosti vi¢i ZadluZeni



FIDUROCK Nemovitosti [mil. K¢] 1-12/ 2022 Reference

Zdroje 169.91

Cisté provozni vynosy 169.91 Pismeno E Vysledovky
Zadluzeni 1,960.44

Dlouhodobé uvery a pujcky,

emitované dluhopisy 1,923.46 Pismeno R Rozvahy

Krétkodobé uvéry a pujcky,

emitované dluhopisy 36.98 Pismena X + Y Rozvahy
Kryti diuhové sluzby 8.67%

Vysledovka: Konsolidovany vykaz o tplném vysledku hospodareni za obdobi od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022

Rozvaha: Konsolidovany vykaz o financni situaci k 31. prosinci 2022



FIDUROCK Nemovitosti a.s.

Konsolidované auditovana tcetn! zavérka za obdobf koncicl dnem 31. prosince 2022 (tis. K¢)

Konsolidovany vykaz o financni situaci k 31. prosinci 2022

Ref.

0
ORO®P

X

0 oz 2 r

<CHW®m

Dlouhodoby majetek
Investi¢ni majetek

Investice do spoleénych podnikl
Kladna realné hodnota derivatl
OdloZend danova pohledavka

Obé&zna aktiva

Pohledévky z obchodnich vztahi a jiné

pohledavky

Ostatni aktiva

Poskytnuté Uvéry

Kladna rediné hodnota derivatl
Penize a penéini ekvivalenty

AKTIVA CELKEM

Vlastni kapital
Zakladni kapital
Ostatni kapitalové fondy

Rezerva ze zajigtovacich nastrojli

Kurzové rozdily z precenéni
Nerozdéleny zisk

Vlastni kapital pfipadajici viastnikdm matefské

spoleénosti

Diouhodobé zavazky

Uvéry a pujéky

Emitované dluhopisy

Odlozeny danovy zavazek
Vynosy pFistich obdobi

Ostatni dlouhodobé zavazky
Zéporna redlné hodnota derivatl

Kratkodobé zavazky

Uvéry a pljeky

Emitované dluhopisy

Zaporné reélna hodnota derivath
Jiné kratkodobé zavazky

Vynosy pFistich obdobi

CELKOVE ZAVAZKY

VLASTNI KAPITAL a ZAVAZKY CELKEM

Pozn.

Bod 3.1
Bod 3.2
Bod 3.5
Bod 3.13

Bod 3.4

Bod 3.5
Bod 3.3
Bod 3.5
Bod 3.6

Bod 3.7
(a)
Bod 3.7
(b)
Bod 3.7
(©)

Bod 3.8
Bod 3.9
Bod 3.13
Bod 3.10
Bod 3.11

Bod 3.8
Bod 3.9

Bod 3.12
Bod 3.10

31.12.2022

3 057 000
3020 344
0

20 813
15843

130 254

40 008
17 788

0
25 507
46 951

3 187 254

1008 319
2 040
484 670

19 494
(18 619)
520 734

1008 319

2 085 927
1475 306
448 158
132 221

0

30 242

0

93 008
26 477
10 500

0

49 041

6 990

2178 935

3187 254

31.12.2021

2 835 294

2 826 095
0

0

9199

118 161

63 120
17 687
0
0
37 354

2953 455

931 389
2 040
449 838

15 669
(5949)
469 791

931 389

1933 615
1329173
445 783
128 962

0

29 697

0

88 451
34 338
10 500

2 264

35 394

5955

2 022 066

2953 455



FIDUROCK Nemovitosti a.s.
Konsolidované auditovand tcetni zavérka za obdobi koncici dnem 31. prosince 2022 (tis. K&)

Konsolidovany vykaz o uplném vysledku hospodaieni za obdobi od 1.

ledna 2022 do 31. prosince 2022

Ref.
A vynosy z najmi
B Cisty vynos/ndklad ze sluzeb spojenych s provozem budov
C Poplatky za spravu majetku
D Ostatni provozni vynosy
E Cisty provozni zisk
F Ostatni provozni naklady
G Cisty nerealizovany vynos z pfecenéni investi¢niho majetku
H Cisty zisk z prodeje investi¢niho majetku
I Provozni zisk
] Finanéni vynosy
K Podil na zisku ze spole¢ného podniku
L Finanéni naklady
M Ztrata ze snizeni hodnoty u Uvérd a jinych pohledévek
N Zisk za obdobi pfed zdanénim
o Dariovy naklad
p Cisty zisk za obdobi
Q PoloZky, které se nasledné mohou reklasifikovat do
hospodaiského vysledku
R Cisty zisk z pohybu rediné hodnoty zajistovacich nastrojd pfi
zajisténi penéznich tokd
S Souvisejici dan
T Kurzové rozdily z pfecenéni
V) Ostatni Gplny vysledek po zdanéni
v Uplny vysledek za obdobi celkem
w Zisk za obdobi pFipadajici na:
X Zisk za obdobi
Y Vlastnikiim matei‘ské spole¢nosti
z Ostatni Gpiny vystedek hospodareni
AA Vlastnik{im matei'ské spole¢nosti

Pozn.

Bod 4.1
Bod 4.2
Bod 4.3

Bod 4.4

Bod 3.1

Bod 4.5
Bod 2.2
Bod 4.6

Bod 3.13

01.01.2022 01.01.2021
31.12.2022 31.12.2021
188 331 169 650
(4 433) (4 177)
(14 117) (13 627)
126 (934)

169 907 150912
(40 917) (22 648)
(75 092) 114 441
0 0

53 898 242 705
72 909 30 232
0 (903)

(63 658) (66 480)
0 99

63 149 205 653
(12 206) (47 211)
50943 158 442
4722 11 883
(897) (2 258)
(12 670) (12 050)
(8 845) (2 425)
42 098 156 017
50 943 158 442
(8 845) (2 425)



